КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

«19» октября 2016г. № 15-Ь ССП/пр

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о
Контрольно-счетной палате города Когалыма, утвержденным решением
города Когалыма от 29.09.2011 № 76-ГД, Регламентом Контрольно-счетной палаты
города Когалыма, утвержденным решением Думы города Когалыма от 11. С
№ 126-ГД, ПРИКАЗЫВАЮ:

Думы

3.2012

1. Пункт 1.11 раздела 1 Плана работы Контрольно-счетной палаты города
Когалыма на 2016 год, утвержденного приказом председателя Контрольно-сметной
палаты города Когалыма от 17.12.2015 № 21-КСП/пр, изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ и приложение к нему довести до сведения Главы
города Когалыма и Думы города Когалыма.

4. Разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте
Администрации города Когалыма в разделе «Контрольно-счетная палата города
Когалыма» (лудулу.ас1тко§а1ут.ги).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Когалыма % В.И.ГороЖанкин

Приложение к приказу
Председателя Контрольно-счетной
палаты города Когалыма
от 19.10.2016 № 15 -КСП/пр

План
работы Контрольно-счетной палаты города Когалыма на 2016 год

№ п/п Наименование мероприятий Срок
исполнения

Ответственные
лица

(исполнители)
1 2 3 4

1. Контрольные мероприятия
1.11 Проверка эффективности и целевого использования средств,

выделенных на реализацию мероприятия «Перевозка пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования по городским
маршрутам» в рамках муниципальной программы «Развитие
транспортной системы города Когалыма на 2014-2017 годы» за 2015
год и 11 месяцев 2016 года.

октябрь-ноябрь
Горожанкин В.И.
Проценко В.П.
Зайцев А.С.
Фогель Е.В.

Председатель Контрольно-счетной / ^ Т ^ ^
палаты города Когалыма У В.И.Горожанкин